4. května

Sv. Moníky

v d o v y, † 387 v O s t i i

Mše sv. „Cognovi“ (str. 85*), vyjímaje:

Oratio

Deus, moeréntium con-
solátor, et in te sperán-
tium salus, qui beátae
Mónicae piás lácrymas in
conversióne filii sui Augu-
stíni misericórditer susce-
písti: da nobis utriúsque
intervéntu, peccáta nostra
deploráre, et grátiae tuae
indulgéntiam inveníre. Per
Dóminum nostrum . . .

Modlitba

Bože, utěšiteli truchlí-
cích a spáso v tebe doufa-
jících, jenž jsi zbožné slzy
svaté Moníky pro obrá-
cení syna jejího Augustina
milosrdně přijal, dej nám
na přímluvu obou opla-
kávati hříchy naše a na-
lézti odpuštění tvé milosti.
Skrze Pána našeho Je-
žíše Krista . . .

Čtení 1 Tim. 5, 3-10 (str. 89*).

Evangelium Luk. 7, 11-16 (str. 318).

5. května

Sv. Pia V.

papeže a vyznavače, † 1572 v Římě

Mše sv. „Statuit“ (str. 39*), vyjímaje:

Oratio

Deus, qui ad conterendos Ecclesiae tuae hostes, et ad divinum cultum reparandum, beatum Pium Pontificem maximum eligere dignatus es: fac nos ipsius defendi praesidiis, et ita tuis inhaerere obsequiis; ut omnium hostium superatis insidiis perpetua pace laetemur. Per Dominum . . .

Modlitba

Bože, jenž jsi ráčil k potření nepřátel své Církve a k obnovení bohoslužeb vyvoliti svatého papeže Pia, učiň, abychom chráněni byli jeho přispěním a tak lnuli k tvé službě, abychom po přemožení nástrah všech nepřátel radovali se z ustavičného míru. Skrže Pána našeho Ježíše Krista . . .

6. května

Sv. Jana

Apoštola a Evangelisty, před Latinskou branou

Mše sv. „Protexisti“ (str. 33*), vyjímaje:

Oratio

Deus, qui conspicias, quia nos undique mala nostra perturbant: praesta, quaesumus; ut beati Joannis Apostoli tui et Evangelistae intercessio gloriosa nos protegat. Per Dóm.

Allelúja, allelúja. V. Ps. 91, 13. Justus ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur. Allelúja. V. Oseae 14, 6. Justus germinabit sicut lílium, et florebit in aeternum ante Dóminum. Allelúja.

Modlitba

Bože, jenž zříš, že nás se všech stran kormoutí naše bědy, uděl, prosíme, aby nás chránila slavná přímluva svatého Jana Apoštola tvého a Evangelisty. Skrže Pána . . .

Aleluja, aleluja. V. Ž. 91, 13. Spravedlivý jako palma pokvete, jako cedr na Libanu poroste. Aleluja. V. Oseáš 14, 6. Spravedlivý vypučí jako lilie a kvěsti bude na věky před Pánem. Aleluja.

† Sequéntia sancti Evang.
sec. Matthaéum c. 20, 20-23.

In illo témpore: Accéssit ad Jesum mater filiórum Zebedaei cum filiis suis, adórans, et petens áliquid ab eo. Qui dixit ei: Quid vis? Ait illi: Dic, ut sédeant hi duo filii mei, unus ad dexteram tuam, et unus ad sinístram in regno tuo. Respóndens autem Jesus, dixit: Nescítis, quid petátis. Potéstis bíbere cálicem, quem ego bibitúrus sum? Dicunt ei: Póssumus. Ait illis: Cálicem quidem meum bibétis: sedére autem ad dexteram meam, vel sinístram, non est meum dare vobis, sed quibus parátum est a Patre meo.